[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №542
21.04.2016

	г.Невельск

	О выполнении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на  территории муниципального  образования «Невельский  городской  округ» на 2010-2015 годы»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела жилищного и  коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа (Герасимовой С.А.) «О выполнении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Невельский городской округ» на 2010-2015 годы», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Информацию начальника отдела жилищного и коммунального  хозяйства администрации Невельского городского округа «О выполнении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение  энергоэффективности на территории муниципального образования  «Невельский городской округ» на 2010-2015 годы» (Герасимовой С.А.) принять к сведению (прилагается).
2.Отметить положительную работу отдела жилищного и  коммунального хозяйства  администрации Невельского городского округа (Герасимова С.А.), отдела образования администрации Невельского  городского округа (Тен О.Д.), отдела физической культуры, спорта и  молодежной  политики  администрации Невельского городского округа (Войтко Д.Е.), ресурсоснабжающих организаций: муниципальное унитарное предприятие «Невельские коммунальные сети» (Кочубей  Ю.Н.), муниципальное унитарное предприятие «Невельские районные электрические сети» (Хам Мин Кон), общество с ограниченной  ответственностью «Теплосервис» (Герасименко Л.Ю.), общество с ограниченной ответственностью «Трэйл» (Осипович В.О.), общество с  ограниченной ответственностью «Жилсервис» (Кутько В.Н.), управляющих компаний; общество с ограниченной ответственностью  «Невельская управляющая компания» (Альский С.А.), общество с  ограниченной  ответственностью «Управляющая компания» (Альский С.А.); муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания «Жилстрой» (Гарин О.А), общество с ограниченной  ответственностью  «Сахжилком»» (Альский С.А.); общество с ограниченной  ответственностью «Городок» (Уфаркина Е.Ф.); общество с ограниченной  ответственностью  «Строитель-1» (Шульга Г.П.); общество с  ограниченной ответственностью «Деловой  успех» (Маркова А.А.), муниципальное унитарное  предприятие «Горнозаводская управляющая  компания» (Миронова С.В.), общество с ограниченной ответственностью  «Жилсервис» (Кутько В.Н.), по реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергоэффективности на территории  муниципального  образования  «Невельский  городской  округ».
	3.Рекомендовать отделу жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа (Герасимова С.А.) продолжить работу  по созданию условий для реализации  мероприятий  по энергосбережению и повышению энергоэффективности на территории  муниципального  образования  «Невельский  городской  округ».
	4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
	5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч.

Мэр Невельского городского округа		В.Н.Пак